Etapas do Edital PORT/741/2017/REI/IFTO 0151151         SEI 23235.021910/2017-24 / pg. 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS AVANÇADO PEDRO AFONSO

EDITAL Nº 10/2017/CAMPUS AVANÇADO PEDRO AFONSO/IFTO, DE 15 DE

AGOSTO DE 2017

                                                        RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NO
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO EM

CONSERVAÇÃO DE GRÃOS COM ENTRADA NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2017
DO CAMPUS AVANÇADO PEDRO AFONSO

A   DIRETORA   DO   CAMPUS   AVANÇADO   PEDRO   AFONSO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS , nomeada
pela Portaria nº 173/2014/REITORIA/IFTO, publicada no Diário Oficial da União de 07 de abril
de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR da Seleção de estudantes para a Especialização Técnica de Nível Médio em
Conservação de Grãos d o Campus Avançado Pedro Afonso do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Tocantins – 2017/2 torna pública a alteração do cronograma.

      1. RESULTADO PRELIMINAR

# CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO

1 LUCIANO JULIANO
BUENO 8,80 APROVADO

2 BRENDA KELLY RAMOS
DA SILVA 8,72 APROVADO

3 MARCIVANIA DE
CASTRO RIBEIRO 8,65 APROVADO

4 FERNANDO SCHULZ 8,41 APROVADO

5 MILCA PEREIRA DA
ROCHA 8,40 APROVADO

6 ELINETE CHAVES
VIEIRA 8,38 APROVADO

7 ELIZETE TAVARES DA
SILVA SANTANA 8,08 APROVADO

8 LEOIZA PAULINO
TRANQUEIRA 8,02 APROVADO

9 MARIA DE FÁTIMA
GASPAR DOS SANTOS 8,00 APROVADO

10 EDEVAN JOSÉ DOS 7,98 APROVADO

Etapas do Edital PORT/741/2017/REI/IFTO 0151151         SEI 23235.021910/2017-24 / pg. 2

10 SANTOS 7,98 APROVADO

11 YANCA VITÓRIA
GOUVEIA DA SILVA 7,88 APROVADO

12 SILAS ALENCAR
BARBOSA 7,85 APROVADO

13 FABRICIO SOUZA
RODRIGUES 7,75 APROVADO

14 JORGE ANDRÉ ARAÚJO
LUSTOSA 7,59 APROVADO

15 LUSINETE DA SILVA
NEVES 7,52 APROVADO

16 NATALIA BARBOSA DE
SOUSA 7,48 APROVADO

17 BENEDITO MOURA
MEDEIROS 7,47 APROVADO

18 LUCIARIA PEREIRA
GOMES 7,47 APROVADO

19 KATILENE DA SILVA
CRUZ 7,43 APROVADO

20 ALINE PEREIRA DE
OLIVEIRA 7,29 APROVADO

21 MORGANA COELHO DE
SOUSA VANDERLEY 7,23 APROVADO

22 JOEL ELIAS DOS
SANTOS 7,18 APROVADO

23 MATEUS MARTINS DE
OLIVEIRA 7,02 APROVADO

24 GUILHERME SOARES
LOPES 6,90 APROVADO

25 ALANE MIRANDA DE SÁ 6,92 APROVADO

26 VINICIUS EVANGELISTA
ALVES OLIVEIRA 6,79 APROVADO

27 DANIEL FERREIRA
GALVÃO 6,73 APROVADO

28 THAMIRES SANTOS DA
SILVA 6,62 APROVADO

29 ANTONIO CARLOS DA
SILVA RODRIGUES 6,28 APROVADO

30 KELLEN LOURHANY DA
SILVA LIMA  - ELIMINADA CONFORME ITEM

3.1 DO EDITAL

31 PAULO FERREIRA DE
MELO -

ELIMINADO CONFORME
ALÍNEA "a" DO ITEM 2.3 DO
EDITAL

32 RICARDO BARROS DE
ARAÚJO -

ELIMINADO CONFORME
ALÍNEA "a" DO ITEM 2.3 DO
EDITAL

Juliana Ferreira de Queiroz

Diretora do Campus Avançado Pedro Afonso

Etapas do Edital PORT/741/2017/REI/IFTO 0151151         SEI 23235.021910/2017-24 / pg. 3

Documento assinado eletronicamente por Juliana Ferreira de Queiroz, Diretor,
em 28/08/2017, às 15:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0151151 e o código CRC 1B3C9FDF.

Rua Ceará, Nº 1441
Setor Zacarias Campelo
CEP 77710-000      Pedro Afonso - TO
(63) 9942-9098/ 9931-1255
www.ifto.edu.br - pedroafonso@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23235.021910/2017-24 SEI nº 0151151

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	23235.021910/2017-24
	Etapas do Edital PORT/741/2017/REI/IFTO 0151151